1

国科火字〔2019〕232 号

关于宁夏回族自治区 2019 年第二批

高新技术企业备案的复函

宁夏回族自治区高新技术企业认定管理机构:

你们上报的《关于宁夏 2019 年第二批高新技术企业备案的申

请》（宁科高字〔2019〕26 号）收悉。现将公示无异议的宁夏信友

监理咨询管理股份有限公司等 34 家企业予以高新技术企业备案。请

你们按照《宁夏回族自治区 2019 年第二批高新技术企业名单》（详

见附件）中的企业名称、高新技术企业证书编号和发证日期打印并

颁发“高新技术企业证书”。

请你们认真贯彻党中央、国务院关于“放管服”的部署要求，

依法依规履行职责，不断改进服务，促进你区高新技术企业健康发

展，为经济的高质量发展做出积极贡献。

特此函复。

2

附件：宁夏回族自治区 2019 年第二批高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（科技部火炬中心代章）

2019 年 12 月 10 日

（此件主动公开）

3

附件：

宁夏回族自治区 2019 年第二批高新技术企业名单

（发证日期：2019 年 11 月 20 日）

序号 企业名称 证书编号

1 宁夏信友监理咨询管理股份有限公司 GR201964000050

2 宁夏华鑫融通科技有限公司 GR201964000051

3 宁夏尚禹节水科技有限公司 GR201964000052

4 宁夏昊王米业集团有限公司 GR201964000053

5 宁夏银和半导体科技有限公司 GR201964000054

6 宁夏日盛高新产业股份有限公司 GR201964000055

7 宁夏泰益欣生物科技有限公司 GR201964000056

8 宁夏华御化工有限公司 GR201964000057

9 宁夏成丰农业科技开发股份有限公司 GR201964000058

10 宁夏盈谷实业股份有限公司 GR201964000059

11 宁夏和兴碳基材料有限公司 GR201964000060

12 宁夏维尔铸造有限责任公司 GR201964000061

13 宁夏磐泰能源科技有限公司 GR201964000062

14 宁夏世纪信通信息安全有限公司 GR201964000063

15 宁夏朗盛精密制造技术有限公司 GR201964000064

16 宁夏万恒人防特种防护设备有限公司 GR201964000065

17 宁夏昊玉种业有限公司 GR201964000066

18 宁夏荣光电节能科技实业有限公司 GR201964000067

19 宁夏恒辉油气技术服务有限公司 GR201964000068

20 宁夏众虎智农实业股份有限公司 GR201964000069

21 宁夏凯添燃气发展股份有限公司 GR201964000070

22 宁夏红山河食品股份有限公司 GR201964000071

23 宝胜（宁夏）线缆科技有限公司 GR201964000072

4

24 宁夏百川通清洁能源有限公司 GR201964000073

25 宁夏新龙蓝天科技股份有限公司 GR201964000074

26 吴忠仪表有限责任公司 GR201964000075

27 西北稀有金属材料研究院宁夏有限公司 GR201964000076

28 宁夏银利电气股份有限公司 GR201964000077

29 宁夏万仕隆冷冻科技股份有限公司 GR201964000078

30 西部安全认证中心有限责任公司 GR201964000079

31 宁夏德坤环保科技实业集团有限公司 GR201964000080

32 宁夏西北药材科技有限公司 GR201964000081

33 宁夏天地西北煤机有限公司 GR201964000082

34 宁夏顺宝现代农业股份有限公司 GR201964000083